Ssd Diskler

Uriin

1TB SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-
VOS1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

1TB SAMSUNG 990 PRO M.2 SOGUTUCULU NVMe
7450/6900MB/s MZ-VIP1TOCW (Resmi
Distribitér Garantili)

1TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe MZ-
VOP1TOBW (Resmi Distribiutor Garantili)

4TB SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-V9P4TOCW (Resmi
Distribitér Garantili)

Marka

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Stok

10+

10+

10+

Fiyat

120,00 USD

199,00 USD

199,00 USD

429,00 USD



